



Absender

Kunden Nr. _____

Firma _____

Adresse _____

Datum _____

rechtsgültige
Unterschrift _____



Artikel Nr.	Beschreibung	Bestelleinheit	Preis pro BE (exkl. MwSt.)	Bestellmenge
881566	Cereale ricoperto di Cioccolato al Latte 1760g (1600 Stk)	Karton à 1760g	CHF 47.35/Kart. (statt 61.90 /Kart.)	_____ Karton
444127	Wildschwein Ventricina ca.3.5 Kg	Stück à ca. kg	CHF 17.90 /kg (statt CHF 23.50 /kg)	_____ Stück
740060	Pizzamehl V1 „Selezione Divina“ 25 Kg	Sack à 25 Kg	CHF 37.50/ Sack (statt 53.50 /Sack.)	_____ Sack

AKTION

Valentinstag

Absender

Kunden Nr. _____

Firma _____

Adresse _____

Datum _____

rechtsgültige
Unterschrift _____



Artikel Nr.	Beschreibung	Bestelleinheit	Preis pro kg (exkl. MwSt.)	Bestellmenge
361202	Cuoricino Ricotta e Spinaci 4x500g	Karton à 4x500g	CHF 19.50 /Kg (statt CHF 21.30) 39.00/ Kart. (statt 42.60/ Karton)	_____ Karton
361104	Cuoricino di Formaggi 2x1 Kg	Karton à 2x1 Kg	CHF 19.50 /Kg (statt CHF 21.30) 39.00/ Kart. (statt 42.60/ Karton)	_____ Karton
361201	Cuoricino Salmone e Passion Fruit 4x500g	Karton à 4x500g	CHF 17.50 /Kg (statt CHF 19.80) 35.00/ Kart. (statt 39.60/ Karton)	_____ Karton
361203	Cuoricino delle Lange 4X500g	Karton à 4x500g	CHF 19.90 /Kg (statt CHF 22.20) 39.80/ Kart. (statt 44.40/ Karton)	_____ Karton